PAGE
2

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
РЕШЕНИЕ
09 декабря 2022 г.                                                                     № 08/____- Р_
        г. Иркутск

	О плане работы комиссии по регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области на 2023 год

Заслушав информацию председателя комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области Безродных О.В. о плане работы комиссии на 2023 год, руководствуясь частью 1 статьи            16 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,

комиссия решила:
Утвердить план работы комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными обьединениями Законодательного Собрания Иркутской области на 2023 год.
Председатель комиссии                                                                О.В. Безродных